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3.szamu melléklet

Az Onkormanyzat 2011.évi miikddési és felhalmozas célu bevételei és kiadasai

Megnevezés

Intézmények miikddési bevételei
Helyi adék

Gépjarmi adé

Személyi jdvedelemadd
Kdzponti kdltségvetési tamogatas
VIS Maior Tamogatas

Mikodési célu pénzeszk.atvétel
Mukaodési célu hitel felvétel
El6z6 évi pénzmaradvany
Mikodeési bevétel 6sszesen:
Kommunalis adé

CEDE tamogatas
Koltségvet.tam.

Vis Maior

Igatlanértékesités

Vizik6zmi bérbeadasa

AFA bevétel

Tovabbszamlazott kiadasok bev.
Pénzeszk6z atvétel

El6z6 évi pénzm.

Hitel felvétel

Felhalmozasi bevétel 6sszesen:

Miikodeési és felhalmozasi bevétel .

Személyi juttatas

Befizetési kotelezettség

Dologi kiadas

Tartalék/ nem felhasznalhato
Pénzeszkoz atadas

Miikodési kiadas osszesen:

Ut feltjitas( Vis Maior Rozsa-Petéfi t)
Ingatlan felujitas(Vis Maior)
Ovoda feltjitas

Ingatlan létesités,vasarlas
gapbeszerzés/traktor
Gépbeszerzés

Afa befizetés

Elézetesen felszam.Afa
Pénzeszkoz atadas
Felhalmozasi kiadas 6sszesen:

Miikédési és felhalmozasi kiadas 6.

2011.évi eredeti
eléiranyzat eFt

13191
30 100
15 000
72 653
66 536

4811
17 598
1 000
220 889

3294

21 844
5461
1500

334

23108
55 541

276 430

105 147
26 154
77 602

6 486
215 389
6 210
7 357

13 000
1069
700
5461
2500
24744
61 041

276 430

2011.évi médositott
eléiranyzat e Ft

13191
30 100
15 000
72 653
93 308
675

10 682
4 653

1 000
241 262

3279

21 844
5461
200
975

23108
54 867

296 129

112 038
26 306
77 602

0

19 142
235 088
6 210
7 357
10 000
3 000
1069
700
5461
2500
24744
61 041

296 129



